) ZONA REGISTRAL N° X SEDE CUSCO
RELACION DE POSTULANTES APTOS A EVALUACION DE CONOCIMIENTOS
PROCESO DE CONVOCATORIA PRACTICANTES N° 002-2022-ZRN°X/JEF
PRACTICANTE PARA JEFATURA ZONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES

1 |APAZA LAIME ROSMERI NO APTO ENVIO FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO
2 |ASTO FARFAN YAMILETH SHIRLEY NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
3 [CAHUANA HUAMANI JUAN CARLOS NO APTO ENVIO FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO
4 |CAHUANA MERCADO GESSICA KATTERINE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
5 |CARTAGENA CCONCHA SHEYLA JUANA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
6 [CCORIHUAMAN FERNANDEZ MONICA JULIETA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
7 |CHANIMUNOZ ERICA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
8 |CHAPARRO COX FIORELA PATRICIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
9 |CHECYA HUANCA KEYLA MELISSA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
10 |FLOREZ TTITO FLOR ROXANA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
11 |GALICIA PIMIENTA ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
12 |GALLEGOS BALLON ALEX NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
13 |GIBAJA CHULLO GIMMY EMILIO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
14 |MENDOZA VERA NOHELY NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
15 |ORTEGA MESAHUANCA MARYORY LISBETH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
16 |QUISINI QQENTA LISBETH MILUSKA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
17 |RODRIGUEZ QUISPE ELMER BRAYAN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
18 |VENTURA BORDA CARMEN LUZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

EL COMITE EVALUADOR PROCEDE A DECLARAR DESIERTO EL PRESENTE PROCESO, CONFORME AL LITERAL B) DEL
PUNTO VI. DECLARATORIA DE DESIERTO, DE LAS BASES DE CONVOCATORIA.

EL COMITE

CUSCO 24 DE ENERO DEL 2022




